2023 年１月 6 日

関係者 各位

社会福祉法人 恵比寿会

理事長 森山善弘

フェローホームズ アフタースクール

 新型コロナウィルス感染症の発生について（第一報）

フェローホームズ アフタースクールにおいて、１月５日（木）に利用児童 1 名の陽性

が確認されました。発生状況から鑑み、同時利用児童及び指導員も濃厚接触対象と判断い

たしました。

そのため、5 日間の健康観察期間（不要不急の外出自粛期間）と判断し、1 月 10 日

（火）は臨時閉所とさせていただきます。

 皆様には、ご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしく

お願い申し上げます。

今後状況に変化がある場合は、その都度、当法人のホームページにてお知らせしてまい

ります。

社会福祉法人恵比寿会 フェローホームズ

０４２－５２３－７６０１（代表）